
5. února 2023 
 

5. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 
 

den liturgická oslava hodina úmysl bohoslužby 

Neděle 
5.2. 

 

 

5. neděle v mezidobí  
 

8:00 
Za + rodiče, jejich děti a za duše  

v očistci 

9:30 
Za živou a + rodinu Tesařovu  

a Novákovu 

17:30 Za + Štefanii a Josefínu 

Pondělí 
6.2. 

Památka sv. Pavla Mikiho  
a druhů, mučedníků 

19:00 Mše svatá se studenty 

Úterý  
7.2.  

 17:30 Za + rodinu Povalačovu 

Středa 
8.2. 

 17:30 Za + rodiče, živou a + rodinu 

Čtvrtek 
9.2. 

 16:30 Za uzdravení Františka Vaštíka 

Pátek  
10.2. 

Památka sv. Scholastiky, 
panny 

17:30 Za + Milana a Annu 

 

Sobota  
11.2. 

   

Neděle 
12.2. 

 

 

6. neděle v mezidobí  
 

8:00 Za + Josefa a Pavla 

9:30  

17:30 
Za dvě nemocné vnučky  

a jejich rodiny 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5. neděle v mezidobí – 5. 2. 2023 

 
 

• Včera se v našem středisku a kostele uskutečnilo setkání řeholníků této diecéze s panem 

biskupem Martinem Davidem. Přišli členové mnoha komunit, bylo nás přes 60 řeholníků. 

Program byl rozmanitý a všem se v Don Bosku moc líbilo.  
  

• Ve středu 8.2. po večerní bohoslužbě v 18:15 biblická hodina nebude,  

naopak po mši sv. uklidíme vánoční výzdobu v našem kostele. Kdo můžete, přijďte 

pomoci.  
 

• Jako jsme před volbou prezidenta vyjádřili svou prosbu, tak přicházíme i s poděkováním. 

Můžete si je přečíst na nástěnce nebo na našich internetových stránkách, popř. v rubrice 

„kostel“. 
 

• Příští neděle je 6. v mezidobí.  
 

• Oznamujeme dětem předškolního a mladšího školního věku a jejich rodičům, že chystáme 

Maškarní ples za 14 dní v neděli 19.2. odpoledne. Už teď přemýšlejte nad maskami, 

kterými nás překvapíte a udivíte.  

 

• Ve středu ve středisku mládeže byla pololetní akademie. Na výtvory dětí z rukodělných 

kroužků se můžete podívat v knihovně.   

 

• Tento týden jsme od úterka slavili svátek Dona Boska a dnešní den je finále oslav našeho 

zakladatele. Jsme rádi, že se tady cítíte jako doma. Don Bosco a naši spolubratři salesiáni 

nás z nebe podporují a fandí nám. Děkujeme také vám všem, kteří jste na jedné 

salesiánské lodi s námi, za přízeň. Mj. slaví jmeniny i tramvajová zastávka před domem, 

protože salesiánskému dílu v Ostravě se v široké veřejnosti neřekne jinak než „Bosco“.  
 

 

• (Ve mši sv. v 9:30 – zveme na Don Boskův koláček do střediska.)  

 
 

 
 

 


